
Int SX Eicma Rd 5 SX Lites - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 384 CAMPORESE L. 9:08.472
Tempo gara

1 38.389 13:19:44.840

2 38.950 13:20:23.790

3 38.584 13:21:02.374

4 38.513 13:21:40.887

5 39.255 13:22:20.142

6 39.401 13:22:59.543

7 39.341 13:23:38.884

8 40.755 13:24:19.639

9 39.719 13:24:59.358

10 40.005 13:25:39.363

11 39.547 13:26:18.910

12 39.422 13:26:58.332

13 40.474 13:27:38.806

 Po. 2 - # 50 LUGANA P. + 00.269
Diff. Primo

1 38.882 13:19:49.105

2 38.166 13:20:27.271

3 38.143 13:21:05.414

4 38.857 13:21:44.271

5 39.736 13:22:24.007

6 40.030 13:23:04.037

7 38.957 13:23:42.994

8 39.168 13:24:22.162

9 39.087 13:25:01.249

10 39.737 13:25:40.986

11 39.671 13:26:20.657

12 39.003 13:26:59.660

13 39.415 13:27:39.075

 Po. 3 - # 838 ERMINI P. + 14.048
Diff. Primo

1 38.925 13:19:44.413

2 40.566 13:20:24.979

3 39.076 13:21:04.055

4 39.431 13:21:43.486

5 40.065 13:22:23.551

6 41.104 13:23:04.655

7 40.609 13:23:45.264

8 40.940 13:24:26.204

9 40.531 13:25:06.735

10 41.496 13:25:48.231

11 41.563 13:26:29.794

12 41.579 13:27:11.373

13 41.481 13:27:52.854

 Po. 4 - # 270 BARBAGLIA E. + 28.212
Diff. Primo

1 39.834 13:19:50.709

2 39.272 13:20:29.981

3 41.235 13:21:11.216

4 40.797 13:21:52.013

5 40.706 13:22:32.719

6 40.932 13:23:13.651

7 40.671 13:23:54.322

8 40.620 13:24:34.942

9 41.787 13:25:16.729

10 41.972 13:25:58.701

11 42.055 13:26:40.756

12 42.899 13:27:23.655

13 43.363 13:28:07.018

 Po. 5 - # 938 BICALHO SALA R.+ 49.150
Diff. Primo

1 40.568 13:19:49.616

2 39.969 13:20:29.585

3 42.008 13:21:11.593

4 42.180 13:21:53.773

5 41.213 13:22:34.986

6 41.714 13:23:16.700

7 42.773 13:23:59.473

8 41.861 13:24:41.334

9 42.195 13:25:23.529

10 42.158 13:26:05.687

11 42.863 13:26:48.550

12 44.926 13:27:33.476

13 54.480 13:28:27.956

 Po. 6 - # 244 VOLPICELLI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 43.433 13:19:57.361

2 43.764 13:20:41.125

3 42.261 13:21:23.386

4 45.143 13:22:08.529

5 45.056 13:22:53.585

6 41.250 13:23:34.835

7 42.139 13:24:16.974

8 41.260 13:24:58.234

9 41.837 13:25:40.071

10 43.158 13:26:23.229

11 41.458 13:27:04.687

12 42.348 13:27:47.035

 Po. 7 - # 338 BONIFACIO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 43.764 13:19:57.081

2 43.350 13:20:40.431

3 42.849 13:21:23.280

4 45.754 13:22:09.034

5 43.341 13:22:52.375

6 42.066 13:23:34.441

7 44.036 13:24:18.477

8 44.301 13:25:02.778

9 42.701 13:25:45.479

10 43.155 13:26:28.634

11 44.251 13:27:12.885

12 43.397 13:27:56.282

 Po. 8 - # 12 SANTANDREA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.284 13:19:58.894

2 45.415 13:20:44.309

3 42.808 13:21:27.117

4 43.235 13:22:10.352

5 43.686 13:22:54.038

6 42.855 13:23:36.893

7 43.727 13:24:20.620

8 42.802 13:25:03.422

9 42.898 13:25:46.320

10 44.371 13:26:30.691

11 42.983 13:27:13.674

12 43.552 13:27:57.226

 Po. 9 - # 282 FUMAGALLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.178 13:20:01.884

2 43.806 13:20:45.690

3 43.621 13:21:29.311

4 43.779 13:22:13.090

5 42.787 13:22:55.877

6 42.704 13:23:38.581

7 42.990 13:24:21.571

8 43.214 13:25:04.785

9 42.692 13:25:47.477

10 44.344 13:26:31.821

11 43.327 13:27:15.148

12 44.291 13:27:59.439

 Po. 10 - # 191 DELLA VALLE D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.390 13:19:57.848

2 45.384 13:20:43.232

3 43.688 13:21:26.920

4 43.126 13:22:10.046

5 43.264 13:22:53.310

6 44.677 13:23:37.987

7 45.595 13:24:23.582

8 44.231 13:25:07.813

9 43.457 13:25:51.270

10 45.160 13:26:36.430

11 44.786 13:27:21.216

12 44.756 13:28:05.972

Fastest lap: 38.143 
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Int SX Eicma Rd 5 SX Lites - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 666 OLDANI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 44.372 13:19:58.175

2 51.982 13:20:50.157

3 44.115 13:21:34.272

4 43.489 13:22:17.761

5 44.686 13:23:02.447

6 44.929 13:23:47.376

7 43.302 13:24:30.678

8 43.188 13:25:13.866

9 43.645 13:25:57.511

10 44.375 13:26:41.886

11 44.459 13:27:26.345

12 42.836 13:28:09.181

 Po. 12 - # 373 BONETTA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 44.460 13:19:59.820

2 44.778 13:20:44.598

3 43.941 13:21:28.539

4 43.047 13:22:11.586

5 43.448 13:22:55.034

6 1:02.102 13:23:57.136

7 45.142 13:24:42.278

8 43.115 13:25:25.393

9 42.975 13:26:08.368

10 43.617 13:26:51.985

11 44.200 13:27:36.185

12 45.845 13:28:22.030

 Po. 13 - # 56 SABATELLA S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 47.052 13:20:02.934

2 45.797 13:20:48.731

3 46.242 13:21:34.973

4 46.629 13:22:21.602

5 45.070 13:23:06.672

6 45.277 13:23:51.949

7 45.263 13:24:37.212

8 45.761 13:25:22.973

9 44.766 13:26:07.739

10 45.653 13:26:53.392

11 47.818 13:27:41.210

 Po. 14 - # 159 LUCCHINI J. + 2 Laps
Diff. Primo

1 45.480 13:20:03.295

2 47.266 13:20:50.561

3 45.746 13:21:36.307

4 46.897 13:22:23.204

5 46.850 13:23:10.054

6 48.552 13:23:58.606

7 47.531 13:24:46.137

8 46.108 13:25:32.245

9 52.195 13:26:24.440

10 52.875 13:27:17.315

11 46.342 13:28:03.657

 Po. 15 - # 992 PFEFFER M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 48.171 13:20:04.397

2 47.566 13:20:51.963

3 45.848 13:21:37.811

4 47.776 13:22:25.587

5 49.888 13:23:15.475

6 47.213 13:24:02.688

7 47.312 13:24:50.000

8 52.345 13:25:42.345

9 53.800 13:26:36.145

10 53.172 13:27:29.317

11 51.417 13:28:20.734

Fastest lap: 38.143 
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